bellicosus, multas subjugat nationes.

354. a-b. Episcopos ex orani Im-
perio suo contra simoniam congre-

gat. 144. e. 143. a. Ratisbonae Ba-
roncs et Praelatos convocat super

errorem in partibus illis diffusum.

403. d. Queritur ad Conciliuni Tu-
ron. quod Ferdinandus Hispaniae

Imperatoris sibi titulum arroget. 323.
b. c, 526. d. Quid de hac conten-

tione sentiant Scriptores Hisp. 325.
d. n. Laudatur à Gozechino prop-
ter Religionis et Litlerarum zclum.

302. b. Colloquium habct Evosii cum
Henrico Franc. Regc. 481. b. Cœ-
pit infirmarij veniam ab omnibus
petit. 643. b. Filiuin suum Regem
constituit. 173. c. 643. c. Obit. 173.

c. 481. b. Obit in Saxonia. Spirae

sepelitur. 643. c.

Henricus IV, filius Henrici III, se-

cundus Rc.x à Conrado, et Imper.

199. b. n. Admodum puer, sub
custodia matris suae Agnetis, in re-

gnum j)atri succedit. 262 c. Per An-
nonem Colon. Episc. à matris tu-

tela subductus. 638. b. Bellum mo-
vet contra Balduinum Insulanum
Fland. Com. 181. a. Exercitum per

ïornacum ducit in Flandriam. 381.
b. 389. b. Cunj ulroque Balduino,

pâtre scilicet et filio, reconciliatur.

481 . b. c. Excommunicatur à Papa
Gregorio VII. 263. b. n. Per Ma-
tbildem Comitissam obsecrat ex-
communicatione absolvi ; post dies

quatuor rigidioris satisfactioais
,
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cum pace ad suos dimittitur. 68. d.

e. 69. à. Iiiitum cum Romano Pont,

fœdus tentât abrumpere ;
Italos om-

nes hortatur ut ab eo injuriarura

vindictam expetant. 69. c. Con-

votato suae partis Concilio, statuit

ut Gregorius nulli eorum deinceps

sit Apostolicus. 195. b. Italiara adil
;

Guibertum seu Witberlum Ravenn.

Episc. i)ro Greg-orio Papara factura,

Clenientem noiuinat. i95. b. Ne-

que ineruditus, neque ignavus ; sed

ab omnibus ita impetitus, ut rem

Religionis tractare sibi videretur
,

quisquis in illum arma produceret.

Alemannia sub ejus Imperio per

50 annos ingemiscit. 191. d. Ejus

filii Conradus et Henricus. 191.

d.

Henricus I Franc. Rex, Remis, vi-

vente Roberto pâtre coronatus.

481. n. Paire mortuo, Galliaî re-

gnum jure primogeniti, obtinet.

221. d. 247. d. Rex factus praeter

matris voluntatem. 476. b. In re-

gnuni Deo voleiite conslitulus. 567.

b. Consultu Amalrici Senioris de

JMonteforti, cum duodecim fideli-

bus tanlùin Fiscannum petit ; Ro-

bertuni Norm. Ducem expetit ut

sibi materna fraude exulanti sub-

veniat. 247. d. 324. a. Irapavidus,

valde raililaris. magnae fortitudinis

et pietatis, bellicosus et animosus,